
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.469.2018 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Domasławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018r., poz. 130), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r., poz. 574) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej w Domasławicach, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVIII/243/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach” (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 23, poz. 432, Nr 44, poz. 1034, z 2006 r. Nr 78, poz. 1358, z 2007 r. 

Nr 51, poz. 774, z 2015r. poz. 4074, z 2018 r. poz. 1112) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Szczecinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Grzegorz Hejno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2772


		2018-06-12T05:47:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




